年　　月　　日
○○○○株式会社
○○部　〇〇　〇〇　様
株式会社〇〇〇〇
○○部　〇〇　〇〇

新規お取引の件

拝復　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは新規取引のお申込みを頂戴し、誠にありがとうございました。
[bookmark: _GoBack]早速社内で何度も検討いたしましたが、現在のところ販路拡張の予定がございません。
　つきましては、ありがたいお申入れではございますが、今回は辞退させていただきたいと存じます。
　何卒事情ご賢察の上、悪しからずご了承くださいますようお願い申し上げます。
　また、今後とも変わらぬご愛顧とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
　まずはお詫びかたがた、お返事申し上げます。
敬具